
Università degli Studi di Genova

Polo Accademico di Savona

ELENCO TELEFONICO (per struttura)

Centralino 019 - 219 - 45100

Fax 019 - 219 - 45102

Sportello dello Studente 019 - 219 - 45105

Linea passante 019 - 219 + interno

FRONT OFFICE

Front Office 45100, 45103 Lagorio PT

Front Office - Linea Fax 45102 Lagorio PT

SPORTELLO DELLO STUDENTE

Bruni J. 45321 Lagorio PT

Pasqualetti P. 45105 Lagorio PT

Sportello - Linea Fax 45322 Lagorio PT

CENTRO SERVIZI - AMMINISTRAZIONE

Amministrazione - Linea Fax 45324 Lagorio PT

Delmonte C. 45323 Lagorio PT

Zucchiatti D 45301 Lagorio PT

BIBLIOTECA

Biblioteca - Linea Fax 45491 Biblioteca PT

Biblioteca - Operatore 45490 Biblioteca PT

POSTO OPERATORE

Pal. Delfino - Linea Fax 45104 Delfino PT

Pal. Delfino - Operatore 45101 Delfino PT

DIBE

Cincotti S. 45132, 45133, 45134, 45135 Delfino 1P

Serpico S. 45132, 45133, 45134, 45135 Delfino 1P

Valle M. 45132, 45133, 45134, 45135 Delfino 1P

DICHEP

Solisio C. 45140, 45141, 45142, 45143 Delfino 1P

Zilli M. 45163 Delfino PT

DIE

Delfino F. 45155 Delfino 1P

Laboratorio DIE 45144, 45146, 45147 Delfino 1P

Nervi M. 45154 Delfino 1P

Procopio R. 45154 Delfino 1P

DIFI

Zanghì P. 45119 Delfino 1P
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DIMEC

Bruzzone L. 45129 Delfino 1P

Razzoli R. 45129 Delfino 1P

DIMSET

Bracco S. 45123 Delfino 1P

Pittaluga F. 45109, 45110, 45111 Delfino 1P

Trucco A. 45123 Delfino 1P

Ufficio DIMSET 45121 Lagorio 1P

DIPTEM

Bruzzone Ag. 45126, 45251 Delfino 1P

Bruzzone Ag. 45145, 45250 Lagorio 1P

Bruzzone Al. 45116 Delfino 1P

Caligaris - Linea Fax 45113 Delfino 1P

Caligaris O. 45112 Delfino 1P

Cassettari L. 45127 Delfino 1P

Cianci R. 45116, 45117, 45118 Delfino 1P

Colla G. 45116 Delfino 1P

Crovetto 45145, 45250 Delfino 1P

Ferrando E. 45115 Delfino 1P

Giribone P. 45124 Delfino 1P

Mosca R. 45127 Delfino 1P

Oliva - Linea Fax 45113 Delfino 1P

Oliva P. 45115 Delfino 1P

Revetria R. 45106 Delfino 1P

Schenone M. 45125 Delfino 1P

Serpico M.E. 45116, 45117, 45118 Delfino 1P

Tonelli F. 45106 Delfino 1P

DIST

Adorni G. 45206, 45207 Lagorio PT

Alessandri A. 45138, 45139 Lagorio PT

Bettanti A. 45204, 45205 Lagorio PT

Cainarca G.C. 45204, 45205 Lagorio PT

Coccoli M. 45206, 45207 Lagorio PT

Davoli F. 45150, 45151, 45210 Lagorio PT

Ferraiolo A. 45201, 45202, 45203 Lagorio PT

Giunchiglia E. 45208, 45209 Lagorio PT
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Laboratorio DIST 45215 Lagorio PT

Laboratorio DIST 45214 Lagorio PT

Maratea M. 45208, 45209 Lagorio PT

Minciardi R. 45136, 45137 Lagorio PT

Paolucci M. 45138, 45139 Lagorio PT

Patrone F. 45138, 45139 Lagorio PT

Rovida E. 45204, 45205 Lagorio PT

Sacile R. 45136, 45137 Lagorio PT

Sacone S. 45136, 45137 Lagorio PT

Sala Riunioni e Congressi 45211, 45212, 45213 Lagorio PT

Sanguineti M. 45138, 45139 Lagorio PT

Siri S. 45136, 45137 Lagorio PT

Tacchella A. 45208, 45209 Lagorio PT

Tolaini R. 45204, 45205 Lagorio PT

Vercelli G. 45206, 45207 Lagorio PT

Vignola S. 45150, 45151, 45210 Lagorio PT

Zappatore S. 45150, 45151, 45210 Lagorio PT

Zoppoli R. 45138, 45139 Lagorio PT

ECONOMIA

Galassi L. 45152 Delfino 1P

Tutor Economia 45153 Delfino 1P

Ufficio docenti 45152 Delfino 1P

SC.DELLA COMUNICAZIONE

Lab. Multimediale 45351 Lagorio 1P

Sala Professori 45352 Lagorio 1P

Sala tutor 45356 Lagorio 1P

SIRE

Segreteria SIRE 45236 Lagorio 1P

Ufficio SIRE 45120 Lagorio 1P

Ufficio SIRE 45233 Lagorio 1P

Ufficio SIRE 45108 Lagorio 1P

Ufficio SIRE 45232 Lagorio 1P

Ufficio SIRE 45231 Lagorio 1P

Ufficio SIRE 45234 Lagorio 1P

Ufficio SIRE 45122 Lagorio 1P
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Adorni G. 45206, 45207 Lagorio PTDIST

Alessandri A. 45138, 45139 Lagorio PTDIST

Amministrazione - Linea F 45324 Lagorio PTC.S.I. Amministrazione

Bettanti A. 45204, 45205 Lagorio PTDIST

Biblioteca - Linea Fax 45491 Biblioteca PTBiblioteca

Biblioteca - Operatore 45490 Biblioteca PTBiblioteca

Bracco S. 45123 Delfino 1PDIMSET

Bruni J. 45321 Lagorio PTSportello Studente

Bruzzone Ag. 45145, 45250 Lagorio 1PDIPTEM

Bruzzone Ag. 45126, 45251 Delfino 1PDIPTEM

Bruzzone Al. 45116 Delfino 1PDIPTEM

Bruzzone L. 45129 Delfino 1PDIMEC

Cainarca G.C. 45204, 45205 Lagorio PTDIST

Caligaris - Linea Fax 45113 Delfino 1PDIPTEM

Caligaris O. 45112 Delfino 1PDIPTEM

Cassettari L. 45127 Delfino 1PDIPTEM

Cianci R. 45116, 45117, 45118 Delfino 1PDIPTEM

Cincotti S. 45132, 45133, 45134, 45135 Delfino 1PDIBE

Coccoli M. 45206, 45207 Lagorio PTDIST

Colla G. 45116 Delfino 1PDIPTEM

Crovetto 45145, 45250 Delfino 1PDIPTEM

Davoli F. 45150, 45151, 45210 Lagorio PTDIST

Delfino F. 45155 Delfino 1PDIE

Delmonte C. 45323 Lagorio PTC.S.I. Amministrazione

Ferraiolo A. 45201, 45202, 45203 Lagorio PTDIST

Ferrando E. 45115 Delfino 1PDIPTEM

Front Office 45100, 45103 Lagorio PTFront Office

Front Office - Linea Fax 45102 Lagorio PTFront Office

Galassi L. 45152 Delfino 1PEconomia

Giribone P. 45124 Delfino 1PDIPTEM

Giunchiglia E. 45208, 45209 Lagorio PTDIST

Lab. Multimediale 45351 Lagorio 1PSc.Comunicazione

Laboratorio DIE 45144, 45146, 45147 Delfino 1PDIE

Laboratorio DIST 45215 Lagorio PTDIST

Laboratorio DIST 45214 Lagorio PTDIST

Maratea M. 45208, 45209 Lagorio PTDIST

Minciardi R. 45136, 45137 Lagorio PTDIST

Mosca R. 45127 Delfino 1PDIPTEM

Nervi M. 45154 Delfino 1PDIE
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Oliva - Linea Fax 45113 Delfino 1PDIPTEM

Oliva P. 45115 Delfino 1PDIPTEM

Pal. Delfino - Linea Fax 45104 Delfino PTPosto Operatore

Pal. Delfino - Operatore 45101 Delfino PTPosto Operatore

Paolucci M. 45138, 45139 Lagorio PTDIST

Pasqualetti P. 45105 Lagorio PTSportello Studente

Patrone F. 45138, 45139 Lagorio PTDIST

Pittaluga F. 45109, 45110, 45111 Delfino 1PDIMSET

Procopio R. 45154 Delfino 1PDIE

Razzoli R. 45129 Delfino 1PDIMEC

Revetria R. 45106 Delfino 1PDIPTEM

Rovida E. 45204, 45205 Lagorio PTDIST

Sacile R. 45136, 45137 Lagorio PTDIST

Sacone S. 45136, 45137 Lagorio PTDIST

Sala Professori 45352 Lagorio 1PSc.Comunicazione

Sala Riunioni e Congressi 45211, 45212, 45213 Lagorio PTDIST

Sala tutor 45356 Lagorio 1PSc.Comunicazione

Sanguineti M. 45138, 45139 Lagorio PTDIST

Schenone M. 45125 Delfino 1PDIPTEM

Segreteria SIRE 45236 Lagorio 1PSIRE

Serpico M.E. 45116, 45117, 45118 Delfino 1PDIPTEM

Serpico S. 45132, 45133, 45134, 45135 Delfino 1PDIBE

Siri S. 45136, 45137 Lagorio PTDIST

Solisio C. 45140, 45141, 45142, 45143 Delfino 1PDICHEP

Sportello - Linea Fax 45322 Lagorio PTSportello Studente

Tacchella A. 45208, 45209 Lagorio PTDIST

Tolaini R. 45204, 45205 Lagorio PTDIST

Tonelli F. 45106 Delfino 1PDIPTEM

Trucco A. 45123 Delfino 1PDIMSET

Tutor Economia 45153 Delfino 1PEconomia

Ufficio DIMSET 45121 Lagorio 1PDIMSET

Ufficio docenti 45152 Delfino 1PEconomia

Ufficio SIRE 45233 Lagorio 1PSIRE

Ufficio SIRE 45120 Lagorio 1PSIRE

Ufficio SIRE 45108 Lagorio 1PSIRE

Ufficio SIRE 45232 Lagorio 1PSIRE

Ufficio SIRE 45231 Lagorio 1PSIRE

Ufficio SIRE 45234 Lagorio 1PSIRE

Ufficio SIRE 45122 Lagorio 1PSIRE
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Valle M. 45132, 45133, 45134, 45135 Delfino 1PDIBE

Vercelli G. 45206, 45207 Lagorio PTDIST

Vignola S. 45150, 45151, 45210 Lagorio PTDIST

Zanghì P. 45119 Delfino 1PDIFI

Zappatore S. 45150, 45151, 45210 Lagorio PTDIST

Zilli M. 45163 Delfino PTDICHEP

Zoppoli R. 45138, 45139 Lagorio PTDIST

Zucchiatti D 45301 Lagorio PTC.S.I. Amministrazione
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